МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
     ДЕВЯТНАДЦАТОЙ СЕССИИ

29 апреля 2015 г.                                                                                                № 104
   п. Коноша Архангельской области
«О внесении изменений в бюджет МО «Коношское» на 2015 год»
     На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Коношское»,

                                        муниципальный Совет решил:

1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга

муниципального образования «Коношское» по долговым обязательствам на 2015 года в сумме 12 000,00   тыс. рублей, в том числе по их видам, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований

муниципального образования «Коношское» на 2015 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в установленном порядке.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                          С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                               А.В. Кринин